2021年 4月 28日

各 位

会社名 マブチモーター株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO   大越 博雄

 （コード番号６５９２ 東証第１部）

問合せ先 取締役執行役員広報 IR室長 伊豫田 忠人

 （TEL．０４７－７１０－１１２７）

株主優待申込期限の延長に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルスの感染拡大及び緊急事態宣言を受けて、株主様の株主優待お申

込み機会の確保を目的として、2021年 3月下旬に発送いたしました 2020年 12月期の株主優待

申込書の申込期限を下記のとおり延長することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象の株主優待

  2021年3月下旬に発送済みの2020年12月期の株主優待

２．申込期限

  申込期限を2021年5月7日から2021年6月30日まで延長いたします。

 変更前 変更後

申込期限 2021年5月7日消印有効 2021年6月30日消印有効

３．送付時期

  2021年5月7日までにお申込みいただいた優待品は2021年5月～6月に、2021年5月8日から2021

年6月30日までにお申込みいただいた優待品は2021年7月中旬以降に発送させていただく予

定です。

以 上